



POŽADAVEK NA ROZPOČET OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH PROSTŘEDKŮ (OBUVI) pro potřeby AOPK a jejich regionálních pracovišť

dodávka: **PROSPORT PRAHA s.r.o.** DIČ: CZ48035157
 K. Múndla 636, 252 30 Revnice, ČR
 provozovna:
 Ke Mlýnu 1, 149 00 Praha 4 - Újezd
 t: xxx t: xxx
 xxx

požaduje: **AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY ČR**
 IČ: 62933591
 Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
 region: **RP Střední Čechy**
 dodací adresa: Zbečno 5
 270 24 Zbečno
 Kontaktní osoba: Ivana Moravcová (xxx)

Příloha 1 k objednávce číslo: O225/0061 č.j. S/03095/SC/22
 Požadovaný dodací termín: 2022

1



2



3



objednáací číslo:	model	varianta	barva	velikost (UK)	3,5	4	4,5	5	5,5	6	6,5	7	7,5	8	8,5	9	9,5	10	10,5	11	11,5	12	12,5	13	celkem	jedn.cena s DPH	Cena celkem s DPH	
TREKOVÁ OBUV VYSOKÁ (PÁNSKÁ)																												
210644	0920	CAMINO GTX	1	black/orange	6 - 13																					0	4 598,00	0,00
210644	9499	CAMINO GTX	2	grey/black	6 - 13						1	1	1			1		1	1							6	4 598,00	27 588,00
TREKOVÁ OBUV VYSOKÁ (DÁMSKÁ)																												
220616	0649	LADY III GTX	3	navy	3,5 - 9				1				1													2	4 598,00	9 196,00
TREKOVÁ OBUV NÍZKÁ (PÁNSKÁ)																												
310589	0999	LOWA ZEPHYR GTX LO TF	4	black	6 - 13																					0	2 480,50	0,00
310589	0737	LOWA ZEPHYR GTX LO TF	5	wolf	6 - 13														1							1	2 480,50	2 480,50
310589	0731	LOWA ZEPHYR GTX LO TF	6	coyote OP	6 - 13							1														1	2 480,50	2 480,50
310589	0750	LOWA ZEPHYR GTX LO TF	7	ranger gr.	6 - 13									1	3	1	1	1	1			1				9	2 480,50	22 324,50
TREKOVÁ OBUV NÍZKÁ (DÁMSKÁ)																												
320550	0999	LOWA ZEPHYR GTX LO TF Ws	4	black	3,5 - 9			1	2			1														4	2 480,50	9 922,00
320550	0737	LOWA ZEPHYR GTX LO TF Ws	5	wolf	3,5 - 9							1														1	2 480,50	2 480,50
320550	0731	LOWA ZEPHYR GTX LO TF Ws	6	coyote OP	3,5 - 9																					0	2 480,50	0,00
320550	0750	LOWA ZEPHYR GTX LO TF Ws	7	ranger gr.	3,5 - 9						2															2	2 480,50	4 961,00

datum: 20.06.2022
 podpis: Moravcová Ivana

4



5



6



7



cena celkem s DPH **81 433,00**